














Carta I.G.M.    Scala 1:25000
Foglio 564   Sezione II
Giba
Legenda

Linea B.T. interrata in progetto
Colonnino in progetto
Cassetta da sostituire
Cassetta da incasso
Condotta Abbanoa

AREA DI INTERVENTO
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Carta C.T.R.    Scala 1:10000
Comune di Piscinas
Località: VIA PIEMONTE 25
564120 GIBA
Legenda

Linea B.T. interrata in progetto
Colonnino in progetto
Cassetta da sostituire
Cassetta da incasso
Condotta Abbanoa

AREA DI INTERVENTO
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Cassetta da sostituire

Cassetta da incasso

Colonnino in progetto

Attraversamento SS 293
in TOC al km 64+364

Linea B.T. interrata in progetto
Sviluppo=134.00 m Al 3x150+95N

Condotta Abbanoa

Parallelismo SS 293
dal km 64+364 al km 64+456
Sviluppo=92.00 m Al 3x150

km 64+456

Sviluppo C.T.R.   A4 - Scala 1:1000
Comune di Piscinas
Legenda

Linea B.T. interrata in progetto
Colonnino in progetto
Cassetta da sostituire
Cassetta da incasso
Condotta Abbanoa

SS N.293

Sezione

Interferenza rio
km 64+448



Cassetta da sostituire

Colonnino in progetto

Linea B.T. interrata in progetto

Condotta Abbanoa

Ortofoto   A4 - Scala 1:1000
Comune di Piscinas
Legenda

Linea B.T. interrata in progetto
Colonnino in progetto
Cassetta da sostituire
Cassetta da incasso
Condotta Abbanoa

Cassetta da incasso



Cassetta da sostituire

Colonnino in progetto

Linea B.T. interrata in progetto

Condotta Abbanoa

Stralcio catastale  A4 - Scala 1:1000
Comune di Piscinas
Legenda

Linea B.T. interrata in progetto
Colonnino in progetto
Cassetta da sostituire
Cassetta da incasso
Condotta Abbanoa
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QUOTE DEL TERRENO

PICCHETTI

1:100

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESSIVE

Interferenza rio - SS 293  km 64+448
Allaccio Clinco Michele
Comune di Piscinas
Località: via Piemonte n. 25
e-distribuzione Zona territoriale di Cagliari
Conduttori B.T.:  Al 3x150 mmq + 95 N

56.00Q.s.l.m.  m.

1:
10

0

60
.6

3
0.

00

1

C
ig

lio
 st

ra
da

3.27

60
.5

8

2

Q
uo

ta

60
.6

1

3

C
ig

lio
 st

ra
da

60
.5

1

4

Sp
on

da
 ri

o

60
.2

9

5

A
ss

e 
rio

60
.3

9

6

Sp
on

da
 ri

o

1.13 1.70 1.47 2.01

Cassetta da incasso

Cavo interrato in progetto

1.
00

0.30

1.
20

Cavo interrato in progetto

St
ra

da
 p

od
er

al
e

Fondo sterrato

A
ss

e 
rio

 Sp
on

da
 ri

o

Sp
on

da
 ri

o

Ponte

1.
13

4.
40

6.
10

7.
57

9.
58

Strada poderale

SS 293  km 64+448

 ri
o 

di
 P

is
ci

na
s

Bauletto 0.4x0.4 c.a.c. 

Bauletto 0.4x0.4 c.a.c. 

1.
10

1.
101.

00

1.
001.
00

Nico
Line

Nico
Text Box
LIVELLO DI PIENA WS T = 50 ANNI

Nico
Line

Nico
Polygonal Line












